
 

 

 

 
Decreto n. 989 

 
IL RETTORE 

 

 

   

   

 

VISTI i DD.RR. nn. 2487 e 784 rispettivamente del 1 2.06.2013 
e del 04.03.2014 con cui si è proceduto alla 
ricomposizione del Consiglio del Dipartimento di 
Scienze Mediche di Base, Neuroscienze ed Organi di 
Senso a seguito di modifica della rappresentanza de l 
personale tecnico amministrativo e degli studenti n el 
medesimo Organo; 

VISTO il D.R. n. 941 del 13.03.2014, con cui i sigg . Flavia 
Riefoli, Stefano Fania, Vitantonio Contu Salis, Rob erta 
Zampa sono stati proclamati eletti quali rappresent anti 
degli studenti per la lista n. 5 “ Azione 
Universitaria ”  nel Consiglio del citato Dipartiment o, 
per lo scorcio del biennio accademico 2012/2014; 

D E C R E T A  

A parziale modifica dei DD.RR. nn. 2487 del 12.06.2 013 e 784 del 
04.03.2014, il Consiglio del Dipartimento di Scienz e Mediche di 
Base, Neuroscienze ed Organi di Senso di questa Uni versità, per lo 
scorcio del triennio accademico 2012/2015, è ricomp osto come 
segue: 
 

- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
-  Valeria PETRUZZELLI  (rappresentanti del personale 

tecnico-amministrativo) 
-  Giuseppe BUX 
-  Antonio FRACCHIOLLA 
-  Giuseppe MATTIACE 
-  Ernesta GARGANO 
-  Simona LOBASSO 
-  Donata PAOLINI 
-  Anna GIBERNA 
-  Annagrazia COVELLA 
-  Tommaso FESTA 

 
per la lista n. 1 – “STUDENTI PER …MEDICINA ”  

-  ANDRISANI Matteo 
-  MASTRANGELO Eleonora 
-  LAGHEZZA Edoardo 
-  SANTORO Annarita 
-  MARCORANO Enrica 
-  BRUNO Nicola 
-  OTTOLINO Nadia Francesca 
-  MUSILLAMI Dario 

 



università degli studi di bari aldo moro D.R.  n.  

 

dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
settore PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA 

 
Oggetto: Modifica ri composizione Consiglio di Dipa rtimento  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

 
per la lista n. 2 “OBIETTIVO PROFESSIONI SANITARIE”  

-  SANTOMASI Lorenzo 
-  BAGNATO Claudia Beatrice 

 
per la lista n. 3 – “STUDENTI INDIPENDENTI ”  

-  CAFAGNO Claudio 
-  DE MASTRO Laura 

 
per la lista n. 5 “AZIONE UNIVERSITARIA ”  

-  RIEFOLI Flavia 
-  FANIA Stefano 
-  CONTU SALIS Vitantonio 
-  ZAMPA Roberta 
-  LOIUDICE Giovanni 

 
I rappresentanti dei dottorandi integreranno il Con siglio di 
Dipartimento con successivo provvedimento. 
 
Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello St atuto, alle 
riunioni del Consiglio di Dipartimento partecipa il  Segretario 
Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzi oni di 
segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì 18.03.2014 
            f.to IL  RETTORE  


